Manuel D’Utilisation
M1715
MU 717
DECEMBRE 2004
RADAR
TABLE DES MATIERES
Consignes de sécurité ......................... II
Avant-Propos ..................................... III

Gabarit (2) C32-00303 000-148-149 1 Pour Installation sur étrier
En option
Nom Type Code No. Qte Remarques
Câble XH3-BZ-L970 000-146-422 1 Avec connecteur, 0.9
m
Câble. MJ-A7SPF0007-050 000-144-418 1
Connecteur à une
extrémité, 5 m, pour
NMEA
Câble. MJ-A15A7F0004-
005 000-145-690 1
Pour NMEA, 0.5 m,
Avec connecteur au 2
extrémités (7P-7P/6P)
Câble. MJ-A15A7F0005-
020 000-145-691 1 7P-7P, pour NMEA, 2
m
Câble. MJ-A10SPF0003-
300 000-130-034 1
Câble d’antenne 30 m,
seulement pour 24
VDC
Support d’aérien. OP03-93 008-445-080 1
Pour installation
antenne sur le mat
PR-62 000-013-484 Pour 100 VAC
PR-62 000-013-485 Pour 110-115 VAC
PR-62 000-013-486 Pour 220 VAC
Alimentation
PR-62 000-013-487
1
Pour 230 VAC
Antenne RSB-0095-076 — 1
1. UTILISATION
1.1 Commandes
Indicateur
1.2 Affichage
Indications
A propos de l’écran LCD
Cet écran LCD de haute qualité, affiche plus de 99,9% des éléments de l’image. Le pourcentage
résiduel de 0,01% peut briller ou ne pas s’afficher. Ceci n’est cependant pas le signe d’un quel-
conque dysfonctionnement, c’est une caractéristique de tous les écrans LCD.
2
1.3 Mise en marche / Arrêt
Appuyez sur la touche [POWER/BRILL] pour
mettre le radar sous tension. L’appareil émet
un bip, puis le système contrôle la ROM et la
RAM et affiche le numéro de version du pro-
gramme. Le contrôle de ROM et RAM indique
OK ou NG (No Good).Dans le second cas ap-
puyez sur une touche quelconque sauf
[POWER/BRILL]  pour tenter de démarrer le
système. L’appareil peut cependant ne pas
fonctionner correctement. Contactez votre re-
vendeur si le problème persiste.
Ecran d’accueil
Après le test de démarrage, un compte à
rebours affiche le temps restant pour le
chauffage du magnétron (l’élément émettant
les impulsions radar) de 1:00 à 0:00.
Pour éteindre l’appareil, appuyez de façon
prolongée sur la touche [POWER/BRILL]
jusqu’à ce que l’écran devienne vide. (Environ
3 secondes).
Si la touche  [POWER/BRILL]  a été préssée
accidentellement, vous pouver redemarrer le